

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(ข้างตลาดสดเทศบาลตำบลหางดง) หมู่ ๒ ตำบลหางดง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหางดง
๒. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๒๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย  
ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ (ข้างตลาดสดเทศบาลตำบลหางดง) ความหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ความยาวรวม ๔๕๙.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๔.๕๐ ตารางเมตร พร้อมทาสีเส้นจราจรเส้นกลางและสองข้างถนน ความกว้าง ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๗๕.๕๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐  
เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๓๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสุเทพ อินตาวงศ์
  - ๖.๒ นายชานน ดันธามารัตน์
  - ๖.๓ นายปรีวัฒน์ ธรรมศร

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 (ข้างตลาดสดเทศบาลตำบลหางดง) ยาวรวม 459.00 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,528.50 ตารางเมตร หรือทางที่เส้นจราจรเส้นกลางและสองข้างถนน ความกว้าง 0.10 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 275.40 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ข้างตลาดสดเทศบาลตำบลหางดง หมู่ที่ 2 ตำบลหางดง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางดง

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 เลขที่คำสั่ง 358/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต								
	งาน TACK - COAT	3,528.50	ตร.ม.	10.15	35,814.28	1.3624	13.83	48,793.37	
	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม. (บนผิว TACK - COAT)	3,528.50	ตร.ม.	182.68	644,586.38	1.3624	248.88	878,184.48	
	ภาษีเงินได้จร	275.40	ตร.ม.	295.00	81,243.00	1.3624	401.91	110,685.46	
					761,643.66			-	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				
					คิดเพียง				

1 ผลรวมค่าางต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 761,643.66

2 ค่า factor F งานก่อสร้างทาง

=

= 1.3624

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

1,037,663.32


คิดเพียง

1,037,000.00

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 (ข้างตลาดสดเทศบาลตำบลหางดง) ยาวรวม 459.00 เมตร  
หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3.528.50 ตารางเมตร พร้อมทาสีเส้นจราจรเส้นกลางและสองข้างถนน ความกว้าง 0.10 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 275.40 ตารางเมตร

คณะกรรมการราคากลาง

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ


(นายสุเทพ อินตางค์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนเทศบาลหางดง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายชานน ศันฐานารัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายปรี๊ดพันธุ์ ธรรมสาร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณา



(นางสาวพิมพ์สุด รจนกุล)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนปลัดเทศบาลหางดง

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ



(นายสุทัศน์ ฤฎาณาพ)

รองนายกเทศมนตรี

อนุมัติ



(นายจรัญ รุ่งถนนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหางดง